

Satakuntalaisen Osakunnan anomus osakuntahuoneiston remonttiin

64/02.05.01/2020

Khall § 113

Helsingin yliopiston Satakuntalainen Osakunta on perinteikäs satakuntalaistaustaisten korkeakouluopiskelijoiden järjestö. Tärkein toimintaedellytys Osakunnalle on Satakuntatalo Helsingin Kampissa. Talossa sijaitsevat osakuntatila ja lisäksi noin 70 opiskelija-asuntoa satakuntalaistaustaisille opiskelijoille. Talo on kipeästi peruskorjauksen tarpeessa. Tuleva remontti on ensimmäinen mittava talotekninen päivitys sitten valmistumisen vuonna 1952. Talosta huolehtii Osakunnan hallinnoima Satalinnan Säätiö, joka vastaa talon peruskorjauksen suunnittelusta ja toteutuksesta.

Peruskorjauksen laajuudesta ja Säätiön taloudellisesta tilanteesta johtuen osakuntatilojen remontointi on kuitenkin Osakunnan vastuulla. Osakuntatilojen remontin hinta-arvio tarvittavista töistä on 250 000 €. Osakunta pystyy käyttämään 40 000 € omia varoja, mikä vastaa noin neljän vuoden toimintabudjettia.

Töiden aloitusta on sittemmin siirretty vuoden 2020 kesäkuusta vuoden 2021 alkuun mahdollisen ARA-rahoituksen saamista peruskorjauksen varten. Siirron myötä myös kunnille jää mahdollisuus huomioida Satakuntalaisen Osakunnan tukeminen osana vuoden 2021 budjettia.

Osakunta on esitellyt peruskorjaussuunnitelmaansa Satakunnan kuntajohtajien tapaamisessa, jossa on ohjeistettu avustusmäärän suhteuttamista kuntien asukaslukuun. Rahoitustarpeeseen nähden tuen tarve on 0,686 €/asukas. Eurajoen kunnalta anotaan 6 483,10 euroa (asukasluku v. 2019: 9454).

Kokouksen oheismateriaalina saapunut avustushakemus sekä peruskorjausesittely.

Lisätiedot:
kunnanjohtaja
Vesa Lakaniemi
p. 044 431 2692
vesa.lakaniemi@eurajoki.fi

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää olla myöntämättä anottua tukisummaa, koska talousarviossa ei ole tähän tarkoitukseen varattua määrärahaa.

Päätös:

Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja esitti seuraavan selonteon: Keskustelun aikana Hanna Tuominen Maria Hollménin kannattamana esitti, että kunta osallistuu hankkeeseen anomuksessa esitetyllä summalla.

Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty kunnanjohtajan päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu vastaehdotus, suoritetaan nimenhuutoäänestys niin, että kunnanjohtajan ehdotusta kannattavat sanovat Jaa ja Tuomisen ehdotusta Ei. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Toimitetussa äänestyksessä Jaa-ääniä annettiin 7 (Minna From, Vesa Jalonen, Petri Laakso, Tomi Salonen, Marja-Leena Siiri, Esa Tallasma ja Marja Vaitomaa), Ei-ääniä 2 (Hanna tuominen ja Maria Hollmén).

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen kunnanjohtajan ehdotuksen äänin 7-2, kunnanhallitus päättää olla myöntämättä anottua tukisummaa, koska talousarviossa ei ole tähän tarkoitukseen varattua määrärahaa.
